Białystok, dnia 06.09.2017 r.

ZP/IX/17/447
WYJAŚNIENIA

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na adaptację pomieszczeń w Bloku M na potrzeby Poradni Chirurgii Szczękowo – Twarzowej i Poradni Plastycznej

(nr sprawy 41/2017)
Pytania:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie produktów lub technologii równoważnych w stosunku do planowanego wykończenia ścian w systemie Beckers spełniającego wymagania dla obiektów Służby Zdrowia, np Płyty C/S Acrovyn ?

Odpowiedź: Tak

2. Ze względu, że Zamawiający podaje orientacyjne obmiary proszę o informację czy planowany zakres prac związany z wykończeniem ścian w systemie Beckers obejmuje całe powierzchnie ścian czy tylko do pewnej wysokości? 

Odpowiedź: Cale powierzchnie ścian

3. Wg zamieszczonych informacji wynika że pomieszczenia wcześniej służyły jako gabinety zabiegowe. Czy Zamawiający nie będzie wymagał dezynfekcji? 

Odpowiedź: Nie


4. W zestawieniu prac budowlanych występują nieznaczne ilości robót glazurniczych. Czy Zamawiający planuje pozostawienie większość glazury i terakoty w sanitariatach?

Odpowiedź: Nie, wykonanie nowych glazury i terakoty w sanitariacie

